

## ABD'ye gereken her delili verdik



ABONE OL

Google News



**Gülen'in iadesini görüşmek üzere ABD'de mevkidaşı ile görüşen Adalet Bakanı Bekir Bozdağ: Biz ABD'ye 'Yargıyı gözardı edin' demiyoruz. Geçici tutuklama talep ediyoruz. Bunun için de fazlasıyla delil sunduk**

FETÖ lideri Fetullah Gülen'in iade süreciyle ilgili temaslarda bulunmak üzere ABD'de bulunan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, "Bizim darbe teşebbüsüne ilişkin gönderdiğimiz şey geçici tutuklama talebidir. Geçici tutuklamayı gerektirecek yeterlikte, açıklıkta çok net deliller sunduk" dedi. Adalet Bakanı Bozdağ, ABD Adalet Bakanı Loretta Lynch ile Washington'da yaptığı görüşmeye ilişkin Türkiye'nin Washington Büyükelçiliği Rezidansı'nda basın toplantısı düzenledi. Bozdağ, şunları söyledi:

### GÜLEN YER ARIYOR

"Geçici tutuklamayı gerektirecek fazlasıyla delil sunduk. Darbe teşebbüsüne ilişkin iade dosyası zaten Türkiye'de hazırlanıyor. Bizim darbe teşebbüsüne ilişkin gönderdiğimiz şey geçici tutuklama talebidir. Fetullah Gülen'in, ABD'nin kendisini iade edebileceği endişesine kapıldığı için Belçika, Brezilya, Kanada gibi ülkelerde yer arayışında olduğuna dair Türk istihbaratının çok güçlü bilgileri var."

"Biz Türkiye olarak, 'Yargıyı göz ardı edin, bize verin' demiyoruz. Bizim dediğimiz şey, yargısal süreçler işlesin, o sürecin sonunda da Türkiye'nin beklentisi doğrultusunda bir kararın çıkacağına

inanıyoruz. Dosyanın içindeki deliller son derece önemli. Bununla ilgili ABD Adalet Bakanlığı'nın 5 ayrı savcı görevlendirdiğini ifade ettiler. Biz de bu konudaki sürecin hızlandırılması gerektiğini kendilerine ilettik."

## **BU ZİYARET BİR İLK**

"Türkiye'nin hassasiyetleri ilk defa birinci elden bakana iletilmiş oldu. Bizim bu iadeye ve geçici tutuklama talebine verdiğimiz önemi göstermek bakımından da bu ziyaret önemlidir. Çünkü Türkiye, bugüne kadar birçok ülkeden iade ve geçici tutuklama talebinde bulunmuştur ancak hiçbir iade veya geçici tutuklama talebi üzerine herhangi bir Türkiye Adalet Bakanı, ilgili ülkelere ziyarette bulunmamıştır.

İlk defa bir Türkiye Adalet Bakanı, bir suçluyla ilgili iade görüşmesinde bulunmak üzere ABD Adalet bakanı'nı ziyaret etmiştir."

## **'İLİŞKİLER ÇOK KÖTÜ ETKİLENİR'**

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, NTV canlı yayınında da Gülen'in iade sürecini değerlendirdi. Çok sağlam bir iade talep dosyası sunduklarını belirten Bozdağ, "Ben ABD'nin bir teröristle Türkiye'yi değiştirmeyeceğine dair umudumu hala koruyorum" dedi. ABD'nin hukuki süreci hızlandırmasını beklediklerini dile getiren Bozdağ, "Eğer Türkiye'de bu kadar suç işlemiş, bu kadar cinayette eli olan ve halen terör eylemlerine devam eden bir terör örgüt liderinin iadesine karar verilmezse Türk-Amerikan ilişkileri çok kötü bir biçimde etkilenir" dedi.

## **OSMANLI BELGESİNİ HEDİYE ETTİ**

Bekir Bozdağ, görüşmede ABD Adalet Bakanı Lynch'e, 1874'te Osmanlı Devleti ile ABD arasında imzalanan adli yardımlaşma anlaşmasına dair tabloyu hediye etti.

SABAH